
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Technoprojekt, a.s. 

    

 Havlíčkovo nábřeží 38 

 702 00   Ostrava 

 ID DS: pccm48a 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

 Ing. Tomáš Kusý 

Č. j.: 236 005 809 

MHMP   39756/2024 Počet stran/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 2685265/2023 10.01.2024 

 

VÝZVA  
 

k doplnění žádosti o vyjádření k plánovanému záměru 
 

Dne 20. 12. 2023 byla odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR 
MHMP“), jako úřadu územního plánování podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavebního zákona), ve znění pozdějších předpisů, doručeno podání od 
společnosti Technoprojekt, a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava, IČ: 27810054 
(dále „žadatel“), ve kterém žádá o vyjádření k plánovanému záměru ve věci „NORD PARK IV, 

výstavba komunikace a inženýrských sítí, výstavba areálů 15 - 19“. Vyjádření bude použito 
pro potřeby procesu EIA ve zpracovaném oznámení, dle zák. č. 100/2001 Sb., jako povinná 
příloha. 
 
UZR MHMP při vyřizování žádosti o vyjádření postupuje podle ustanovení části čtvrté zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Podle § 154 odst. 1 ve spojení 
s § 37 odst. 2 správního řádu musí být z podání patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se 
navrhuje. Nemá-li podání předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými vadami, pomůže správní 
orgán v souladu s § 37 odst. 3 správního řádu podateli nedostatky odstranit nebo ho vyzve k  jejich 
odstranění a poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu. 
 
V podané žádosti UZR MHMP identifikoval následující podstatné vady, které brání zjištění 
a posouzení skutkového stavu věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti: nebyl doložen 
podrobnější přehled všech stavebních objektů v  situačním výkrese. 

 
UZR MHMP Vás proto podle § 37 odst. 3 správního řádu tímto vyzývá, aby bylo doplněny 
následující podklady:  

• zákres všech stavebních objektů, uvedených v technické zprávě (včetně jejich označení), 
v celém jejich rozsahu do situačního výkresu na podkladu výkresu ÚP č. 4 – Plán využití 
ploch platného Územního plánu SÚ hl. m. Prahy,  

• podrobnější popis všech stavebních objektů, včetně jejich rozměrů, ploch, výšek, apod.,  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor územního rozvoje 

Oddělení technické podpory 

*MHMPXPNNPH51* 
MHMPXPNNPH51 

Elektronický podpis : 11.1.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Filip Foglar
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 13.9.2024 12:05:14-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


 

2/2  

a byly odstraněny tak podstatné vady Vaší žádosti, které brání vydání požadovaného 
vyjádření, k čemuž Vám poskytuje lhůtu 30 dnů ode dne doručení této výzvy.  

Neodstraníte-li ve lhůtě uvedené podstatné vady žádosti, nelze vyjádření ve smyslu § 155 
odst. 3 správního řádu vydat. 
 

 

 

Ing. arch. Filip Foglar 

ředitel odboru 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Rozdělovník: 
1. Adresát (ID DS: pccm48a) 
2. Na vědomí 

MHMP, UZR / OTP (Ing. Kusý) + dokumentace 


